CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 003/2025 

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pojuca/BA, no uso de suas atribuições 
legais, torna pública a contratação da empresa SOARES REIS E ADVOGADOS ASSOCIADOS, 
inscrita no CNPJ sob n° 03.288,100/0001-53, com o valor global de R$ 194.400,00 (cento e 
noventa e quatro mil e quatrocentos reais), com base no artigo 74, inciso Ill, alíneas "c" e "e" da 
Lei Federal N° 14.133, de 2021, que teve como objeto a contratação de empresa para execução 
dos serviços advocatícios técnicos especializados de natureza singular, mediante a prática de